The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prelacio be
cum uariis

Canales hodie in ecclesia multos habemus, conchas autem perpaucas. Tante caritatis sunt per quos nobis fluenta celestia manant ut ante infundere quam infundi uelint, loqui quam audire paraciores, et prompti docere quod non didicerent, et aliis preesse gestientes qui seipso regere nesciunt.

Bernardus super Cantica.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

hodie in ecclesia] in ecclesia *hodie* (*cor. intra*) M; *conchas*] *concas* (*cor. supra lin.*) M;
perpaucas] *per tantas* (*cor. intra*) M; non *om.* L²; *Bernardus super Cantica*] ibidem L¹ L²